
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 130 120 km Time: 2:49:24 Avg Speed. 42,5

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 232 2:49:24VAN DER POEL David ALPECIN-FENIXNED 100 066 310 43

2 122 0:00:00BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 163 583 25J

3 41 0:00:00CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 081 241 36*

4 223 0:00:00LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERSBEL 100 093 608 84*

5 226 0:00:00SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERSBEL 100 075 736 60

6 7 0:00:00VAN HEMELEN Vincent URBANO CYCLING TEAMBEL 100 164 962 46J

7 125 0:00:00SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 712 87J

8 241 0:00:00BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONSBEL 100 109 564 35J

9 76 0:00:00KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BCCZE 100 112 272 27J

10 224 0:00:00MEEUSEN Tom GROUP HENS - MAES CONTAINERSBEL 100 033 416 32

11 233 0:00:07BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIXBEL 100 137 984 34

12 235 0:00:24HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIXNED 100 165 194 84J

13 173 0:02:38DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 163 843 91J

14 123 0:03:44PATTYN Steven LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 526 95J

15 136 0:03:44VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 164 994 78J*

16 213 0:03:44GELDERS Gil BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 088 75J

17 246 0:03:44NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35J*

18 231 0:03:51KIELICH Timo ALPECIN-FENIXBEL 100 109 565 36J

19 221 0:03:52BAESTAENS Vincent GROUP HENS - MAES CONTAINERSBEL 100 047 627 81*

20 237 0:06:29DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIXBEL 100 649 412 78J*

21 176 0:06:29VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 156 002 10J

22 111 0:06:29ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 091 344 51*

23 3 0:06:29DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAMBEL 100 163 872 23J*

24 177 0:06:29WOLD Marius EFC-L&R-VULSTEKENOR 100 150 063 85

25 161 0:06:29RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 111 430 58*

26 151 0:06:29VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 156 804 36J

27 146 0:06:29HOUTEKIER Justin INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEABEL 100 164 203 63J

28 236 0:06:29BELMANS Lennert ALPECIN-FENIXBEL 100 649 744 22J

29 133 0:06:29FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 153 372 96J

30 46 0:06:29VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 157 765 27J

31 172 0:06:29CAETHOVEN Kenneth EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 161 395 68J

32 152 0:06:29DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39J*

33 74 0:06:29BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 163 598 40J

34 132 0:06:29CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 163 641 83J

35 244 0:06:29HUYBS Ward BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 055 42J

36 191 0:11:52VERCRUYSSE Gilles GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 165 062 49J

37 86 0:11:52DE MEYER Senne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 098 560 89

38 1 0:11:52DEVOS Han URBANO CYCLING TEAMBEL 100 153 016 31*

39 174 0:11:52BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 098 765 03

40 82 0:11:52GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 611 83J

41 12 0:11:52VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 513 82J*

42 52 0:11:52CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 131 193 33*

43 243 0:11:52MARIËN Daan BALOISE TREK LIONSBEL 100 989 062 34J

44 6 0:11:52LAGROU Stan URBANO CYCLING TEAMBEL 100 649 728 06J*

45 45 0:11:52BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 163 602 44J*

46 196 0:11:52VERHULST Wouter GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 156 878 13

47 116 0:11:52SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 164 674 49J

48 91 0:11:52VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CTBEL 100 156 738 67J

49 96 0:11:52DE RIJK Sim HUBO - TITAN CARGO CTBEL 100 794 966 35J

50 83 0:11:52GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 075 32J

51 114 0:11:52VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06J

Pg 1 / 2



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 130 120 km Time: 2:49:24 Avg Speed. 42,5

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

52 55 0:11:52SCHERPENBERGH Yarne VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 649 495 64J

53 126 0:11:52VAN RYCKEGHEM Lars LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 993 77J

54 192 0:11:52DECAESTECKER Korneel GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 646 21J

55 197 0:11:52VERFAILLIE Arne GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 147 415 56

56 72 0:11:52DE DECKER Tijl ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 469 38J

57 37 0:11:52VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 915 419 14*

58 137 0:11:52VAN PETEGEM Axandre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 649 695 70J

59 71 0:11:52VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 941 25J*

60 175 0:11:52LAURYSSEN Yorben EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 649 715 90J

61 135 0:11:52SQUIRE Ben HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 649 479 48J

62 73 0:11:52POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 719 94J

63 87 0:11:52HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 747 124 14J

64 171 0:11:52BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 151 259 20*

65 154 0:11:52SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 796 74J

66 211 0:11:52DECLERCK Jelle BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 067 54J

67 166 0:11:52VAN TRICHT Floris BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 431 00J*

68 35 0:11:52BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 158 254 31

69 21 0:11:52LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 887 961 07J*

70 101 0:11:52LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 107 714 28*

71 77 0:11:52VERMEER Tom ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 076 207 46

72 81 0:11:52LAUWENS Feddrik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 156 725 54J

73 62 0:11:52DE MEYER Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 110 662 66J

74 65 0:11:52JACOBS Robin HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 138 035 85

75 11 0:11:52DELAHAYE Jens VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 953 37J*

76 141 0:11:52DE KEE Glenn INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEABEL 100 153 808 47

77 157 0:11:52WANTE Jari VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 156 805 37

78 2 0:11:52PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAMBEL 100 120 676 89*

79 61 0:11:52VAN RILLAER Witse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 165 014 01J*

80 186 0:11:52VAN COPPENOLLE Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 142 776 73

81 115 0:11:52HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 155 397 84J

82 51 0:11:52VAN NYEN Bob VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 116 924 23

83 56 0:11:52CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 163 653 95J*
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX1 15

122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM2 12

41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM3 10

223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS4 9

226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS5 8

7 VAN HEMELEN Vincent URBANO CYCLING TEAM6 7

125 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM7 6

241 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS8 5

76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC9 4

224 MEEUSEN Tom GROUP HENS - MAES CONTAINERS10 3

233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX11 2

235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX12 1



Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

1 122 2:49:24BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 163 583 25

2 7 2:49:24VAN HEMELEN Vincent URBANO CYCLING TEAMBEL 100 164 962 46

3 125 2:49:24SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 712 87

4 241 2:49:24BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONSBEL 100 109 564 35

5 76 2:49:24KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BCCZE 100 112 272 27

6 235 2:49:48HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIXNED 100 165 194 84

7 173 2:52:02DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 163 843 91

8 123 2:53:08PATTYN Steven LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 526 95

9 136 2:53:08VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 164 994 78

10 213 2:53:08GELDERS Gil BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 088 75

11 246 2:53:08NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35

12 231 2:53:15KIELICH Timo ALPECIN-FENIXBEL 100 109 565 36

13 237 2:55:53DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIXBEL 100 649 412 78

14 176 2:55:53VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 156 002 10

15 3 2:55:53DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAMBEL 100 163 872 23

16 151 2:55:53VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 156 804 36

17 146 2:55:53HOUTEKIER Justin INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAMBEL 100 164 203 63

18 236 2:55:53BELMANS Lennert ALPECIN-FENIXBEL 100 649 744 22

19 133 2:55:53FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 153 372 96

20 46 2:55:53VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 157 765 27

21 172 2:55:53CAETHOVEN Kenneth EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 161 395 68

22 152 2:55:53DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

23 74 2:55:53BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 163 598 40

24 132 2:55:53CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 163 641 83

25 244 2:55:53HUYBS Ward BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 055 42

26 191 3:01:16VERCRUYSSE Gilles GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 165 062 49

27 82 3:01:16GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 611 83

28 12 3:01:16VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 513 82

29 243 3:01:16MARIËN Daan BALOISE TREK LIONSBEL 100 989 062 34

30 6 3:01:16LAGROU Stan URBANO CYCLING TEAMBEL 100 649 728 06

31 45 3:01:16BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 163 602 44

32 116 3:01:16SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 164 674 49

33 91 3:01:16VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CTBEL 100 156 738 67

34 96 3:01:16DE RIJK Sim HUBO - TITAN CARGO CTBEL 100 794 966 35

35 83 3:01:16GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 075 32

36 114 3:01:16VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06

37 55 3:01:16SCHERPENBERGH Yarne VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 649 495 64

38 126 3:01:16VAN RYCKEGHEM Lars LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 993 77

39 192 3:01:16DECAESTECKER Korneel GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 646 21

40 72 3:01:16DE DECKER Tijl ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 469 38

41 137 3:01:16VAN PETEGEM Axandre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 649 695 70

42 71 3:01:16VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 941 25

43 175 3:01:16LAURYSSEN Yorben EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 649 715 90

44 135 3:01:16SQUIRE Ben HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 649 479 48

45 73 3:01:16POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 719 94

46 87 3:01:16HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 747 124 14

47 154 3:01:16SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 796 74

48 211 3:01:16DECLERCK Jelle BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 067 54

49 166 3:01:16VAN TRICHT Floris BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 431 00

50 21 3:01:16LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 887 961 07

51 81 3:01:16LAUWENS Feddrik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 156 725 54

52 62 3:01:16DE MEYER Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 110 662 66

53 11 3:01:16DELAHAYE Jens VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 953 37

54 61 3:01:16VAN RILLAER Witse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 165 014 01

55 115 3:01:16HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 155 397 84

56 56 3:01:16CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 163 653 95



Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rush 1 (2e doortocht aankomst)

1 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 0:00:00

2 224 MEEUSEN Tom GROUP HENS - MAES CONTAINERS 0:00:00

3 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00

Rush 2 (4e doortocht aankomst)

1 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 0:00:00

2 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 0:00:00

3 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 0:00:00

Rush 3 (6e doortocht aankomst)

1 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 0:00:00

2 231 KIELICH Timo ALPECIN-FENIX 0:00:00

3 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 0:00:00

Rush 4 (8e doortocht aankomst)

1 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 0:00:00

2 241 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 0:00:00

3 122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:00



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (3e ronde)

1 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 5

2 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 3

3 41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM 1

GPM 2 (5e ronde)

1 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 5

2 223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS 3

3 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 1

GPM 3 (7e ronde)

1 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 5

2 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 3

3 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 1

GPM 4 (9e ronde)

1 223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS 5

2 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 3

3 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 GROUP HENS - MAES CONTAINERS 8:28:12 19 43

2 ALPECIN-FENIX 8:28:43 24 13

3 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 8:31:56 23 23

4 BALOISE TREK LIONS 8:38:25 60 83

5 EFC-L&R-VULSTEKE 8:43:48 58 133

6 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 8:44:54 78 153

7 URBANO CYCLING TEAM 8:46:33 67 63

8 STAGECO CYCLING TEAM 8:46:33 78 33

9 ACROG - TORMANS BALEN BC 8:46:33 98 93

10 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 8:53:02 123 263

11 DAVO UNITED CYCLING TEAM 8:58:25 120 223

12 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:03:48 127 373

13 GAVERZICHT-BE-OKAY 9:03:48 136 363

14 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 9:03:48 176 423

15 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 9:03:48 226 733



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Rit 5 1/08/2021 Rillaar  

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 41 2:49:24CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAMBEL 19951023

2 223 2:49:24LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERSBEL 19970425

3 136 2:53:08VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 20000822

4 246 2:53:08NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 20021112

5 221 2:53:16BAESTAENS Vincent GROUP HENS - MAES CONTAINERSBEL 19890618

6 237 2:55:53DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIXBEL 20010604

7 111 2:55:53ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 19960114

8 3 2:55:53DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAMBEL 20000516

9 161 2:55:53RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERSBEL 19980418

10 152 2:55:53DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20020516

11 1 3:01:16DEVOS Han URBANO CYCLING TEAMBEL 19970901

12 12 3:01:16VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 20010912

13 52 3:01:16CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19940729

14 6 3:01:16LAGROU Stan URBANO CYCLING TEAMBEL 20020205

15 45 3:01:16BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAMBEL 20001231

16 37 3:01:16VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19980804

17 71 3:01:16VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 20020729

18 171 3:01:16BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKEBEL 19980313

19 166 3:01:16VAN TRICHT Floris BASSO TEAM FLANDERSBEL 20010623

20 21 3:01:16LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20020905

21 101 3:01:16LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19981022

22 11 3:01:16DELAHAYE Jens VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 20020814

23 2 3:01:16PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAMBEL 19920526

24 61 3:01:16VAN RILLAER Witse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20000522

25 56 3:01:16CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAMBEL 20000408



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

DNS - Niet gestart - Non partant

4 PEMEN Diederik URBANO CYCLING TEAM100 107 688 02BEL

23 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE100 982 171 30BEL

53 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM100 164 224 84BEL

84 VANCAMPENHOUT Ignace WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.100 138 687 58BEL

104 CRIJNS Michiel SPORT EN MOEDIG GENK100 163 699 44BEL

121 BOONS Jente LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM100 649 785 63BEL

155 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM100 649 633 08BEL

156 NONNEMAN Maxim VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM100 649 363 29BEL

162 DANIELS Lars BASSO TEAM FLANDERS100 163 709 54BEL

194 NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE-OKAY100 842 696 41BEL

207 CRUSIO Jochem BHST CYCLING TEAM100 228 051 85NED

215 VAN RILLAERT Dayan BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM100 510 058 16BEL

DNF - Opgave - Abandon

5 KAESEMANS Jasper URBANO CYCLING TEAM100 157 909 74BEL

13 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN100 138 982 62BEL

14 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT - JOSAN100 149 235 33BEL

15 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORT - JOSAN100 160 965 26BEL

42 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM100 762 685 55BEL

43 OFFERMANS Michiel STAGECO CYCLING TEAM100 149 209 07BEL

47 TIMMERS Lars STAGECO CYCLING TEAM100 161 317 87NED

66 VAN ROY Matthias HEIST CYCLING TEAM (HCT)100 165 018 05BEL

75 VERSTRYNGE Emiel ACROG - TORMANS BALEN BC100 649 727 05BEL

93 DE BOES Timmy HUBO - TITAN CARGO CT100 149 226 24BEL

97 RAEYMAEKERS Mattias HUBO - TITAN CARGO CT100 068 988 05BEL

105 LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENK100 864 966 01BEL

106 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK100 649 519 88BEL

112 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM100 153 507 37BEL

113 THYS Joren DAVO UNITED CYCLING TEAM100 164 773 51BEL

117 VANHEEL Elias DAVO UNITED CYCLING TEAM100 164 960 44BEL

134 LOOTENS Gust HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM100 649 262 25BEL

142 VERCAUTEREN Thomas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM100 649 281 44BEL

145 COLLIE Lars INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM100 163 659 04BEL

147 VAN DER PERRE Diemer INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM100 649 964 48BEL

153 TEERLINCK Alexander VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM100 649 943 27BEL

163 VAN PETEGHEM Trifonius BASSO TEAM FLANDERS100 165 008 92BEL

164 BAUTERS Arne BASSO TEAM FLANDERS100 156 686 15BEL

181 BALCAEN Manolito VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 133 740 58BEL

183 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 156 701 30BEL

184 FORRIER Gianni VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 164 045 02BEL

195 VANDERBEKE Aiden GAVERZICHT-BE-OKAY100 649 520 89BEL

214 LELEU Audric BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM100 462 348 30BEL

216 VANDEPITTE Nathan BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM100 258 425 01FRA

217 DE VILLE DE GOYET Ivan BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM100 832 107 25BEL

222 DEJONGHE Len GROUP HENS - MAES CONTAINERS100 163 797 45BEL

225 VAN CAMPENHOUT Jetze GROUP HENS - MAES CONTAINERS100 649 688 63BEL

234 VANDEPUTTE Niels ALPECIN-FENIX100 163 276 09BEL

242 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS100 231 082 12NED

245 LOOIJEN Jelle BALOISE TREK LIONS100 231 786 37NED



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

UCI ID

1 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 13:06:41 117CZE 100 112 272 27J 0:00:00

2 7 VAN HEMELEN Vincent URBANO CYCLING TEAM 13:06:48 198BEL 100 164 962 46J 0:00:07

3 122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 13:06:48 124BEL 100 163 583 25J 0:00:07

4 125 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 13:06:56 198BEL 100 164 712 87J 0:00:15

5 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 13:07:23 203BEL 100 137 984 34 0:00:42

6 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 13:07:28 228NED 100 066 310 43 0:00:47

7 241 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 13:07:30 215BEL 100 109 564 35J 0:00:49

8 41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM 13:07:36 96BEL 100 081 241 36 0:00:55*

9 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 13:07:44 210BEL 100 075 736 60 0:01:03

10 223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS 13:07:58 118BEL 100 093 608 84 0:01:17*

11 224 MEEUSEN Tom GROUP HENS - MAES CONTAINERS 13:08:03 252BEL 100 033 416 32 0:01:22

12 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 13:08:22 325NED 100 165 194 84J 0:01:41

13 173 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 13:10:36 122BEL 100 163 843 91J 0:03:55

14 136 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 13:10:57 121BEL 100 164 994 78J 0:04:16*

15 246 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 13:10:58 34BEL 100 650 048 35J 0:04:17*

16 213 GELDERS Gil BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM 13:11:03 220BEL 100 650 088 75J 0:04:22

17 231 KIELICH Timo ALPECIN-FENIX 13:12:00 160BEL 100 109 565 36J 0:05:19

18 132 CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 13:13:22 233BEL 100 163 641 83J 0:06:41

19 161 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 13:13:35 245BEL 100 111 430 58 0:06:54*

20 244 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 13:13:40 195BEL 100 650 055 42J 0:06:59

21 133 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 13:14:13 81BEL 100 153 372 96J 0:07:32

22 111 ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAM 13:14:16 213BEL 100 091 344 51 0:07:35*

23 176 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 13:14:18 115BEL 100 156 002 10J 0:07:37

24 237 DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIX 13:14:21 236BEL 100 649 412 78J 0:07:40*

25 74 BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BC 13:14:22 350BEL 100 163 598 40J 0:07:41

26 177 WOLD Marius EFC-L&R-VULSTEKE 13:14:29 169NOR 100 150 063 85 0:07:48

27 3 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 13:14:29 161BEL 100 163 872 23J 0:07:48*

28 146 HOUTEKIER Justin INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 13:14:37 351BEL 100 164 203 63J 0:07:56

29 46 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 13:14:40 267BEL 100 157 765 27J 0:07:59

30 172 CAETHOVEN Kenneth EFC-L&R-VULSTEKE 13:14:47 334BEL 100 161 395 68J 0:08:06

31 236 BELMANS Lennert ALPECIN-FENIX 13:14:48 394BEL 100 649 744 22J 0:08:07

32 71 VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BC 13:18:47 232BEL 100 649 941 25J 0:12:06*

33 115 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 13:18:55 297BEL 100 155 397 84J 0:12:14

34 211 DECLERCK Jelle BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM 13:18:56 229BEL 100 650 067 54J 0:12:15

35 221 BAESTAENS Vincent GROUP HENS - MAES CONTAINERS 13:19:00 450BEL 100 047 627 81 0:12:19*

36 114 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 13:19:20 273BEL 100 164 922 06J 0:12:39

37 86 DE MEYER Senne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 13:19:22 330BEL 100 098 560 89 0:12:41

38 83 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 13:19:22 280BEL 100 164 075 32J 0:12:41

39 135 SQUIRE Ben HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 13:19:23 212BEL 100 649 479 48J 0:12:42

40 126 VAN RYCKEGHEM Lars LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 13:19:25 349BEL 100 649 993 77J 0:12:44

41 73 POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BC 13:19:25 220BEL 100 649 719 94J 0:12:44

42 91 VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CT 13:19:26 263BEL 100 156 738 67J 0:12:45

43 174 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE 13:19:29 217BEL 100 098 765 03 0:12:48

44 191 VERCRUYSSE Gilles GAVERZICHT-BE-OKAY 13:19:29 302BEL 100 165 062 49J 0:12:48

45 11 DELAHAYE Jens VAN EYCK SPORT - JOSAN 13:19:32 225BEL 100 649 953 37J 0:12:51*

46 243 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 13:19:36 285BEL 100 989 062 34J 0:12:55

47 186 VAN COPPENOLLE Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 13:19:39 369BEL 100 142 776 73 0:12:58

48 6 LAGROU Stan URBANO CYCLING TEAM 13:19:42 259BEL 100 649 728 06J 0:13:01*

49 81 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 13:19:42 227BEL 100 156 725 54J 0:13:01

50 171 BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE 13:19:56 241BEL 100 151 259 20 0:13:15*

51 137 VAN PETEGEM Axandre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 13:19:57 365BEL 100 649 695 70J 0:13:16

52 196 VERHULST Wouter GAVERZICHT-BE-OKAY 13:20:01 375BEL 100 156 878 13 0:13:20

53 197 VERFAILLIE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 13:20:05 231BEL 100 147 415 56 0:13:24

54 82 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 13:20:06 284BEL 100 649 611 83J 0:13:25

55 116 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 13:20:09 274BEL 100 164 674 49J 0:13:28

56 65 JACOBS Robin HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13:20:11 468BEL 100 138 035 85 0:13:30

57 192 DECAESTECKER Korneel GAVERZICHT-BE-OKAY 13:20:14 232BEL 100 649 646 21J 0:13:33

58 2 PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAM 13:20:18 299BEL 100 120 676 89 0:13:37*

59 37 VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&D 13:20:21 360BEL 100 915 419 14 0:13:40*

60 61 VAN RILLAER Witse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13:20:30 474BEL 100 165 014 01J 0:13:49*

61 77 VERMEER Tom ACROG - TORMANS BALEN BC 13:20:36 427NED 100 076 207 46 0:13:55

62 101 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 13:20:42 441BEL 100 107 714 28 0:14:01*

Pg 1 / 2



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

UCI ID

63 141 DE KEE Glenn INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 13:20:46 410BEL 100 153 808 47 0:14:05

64 62 DE MEYER Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13:20:59 480BEL 100 110 662 66J 0:14:18

65 1 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 13:21:06 211BEL 100 153 016 31 0:14:25*

66 12 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 13:21:21 377BEL 100 649 513 82J 0:14:40*

67 154 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:22:55 365BEL 100 649 796 74J 0:16:14

68 175 LAURYSSEN Yorben EFC-L&R-VULSTEKE 13:23:08 316BEL 100 649 715 90J 0:16:27

69 87 HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 13:23:59 471BEL 100 747 124 14J 0:17:18

70 51 VAN NYEN Bob VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 13:25:06 519BEL 100 116 924 23 0:18:25

71 96 DE RIJK Sim HUBO - TITAN CARGO CT 13:26:08 370BEL 100 794 966 35J 0:19:27

72 56 CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 13:34:36 461BEL 100 163 653 95J 0:27:55*

73 166 VAN TRICHT Floris BASSO TEAM FLANDERS 13:35:38 381BEL 100 649 431 00J 0:28:57*

74 52 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 13:36:21 443BEL 100 131 193 33 0:29:40*

75 45 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAM 13:36:56 443BEL 100 163 602 44J 0:30:15*

76 55 SCHERPENBERGH Yarne VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 13:37:22 490BEL 100 649 495 64J 0:30:41

77 123 PATTYN Steven LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 13:37:51 437BEL 100 164 526 95J 0:31:10

78 157 WANTE Jari VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:37:58 431BEL 100 156 805 37 0:31:17

79 72 DE DECKER Tijl ACROG - TORMANS BALEN BC 13:38:27 402BEL 100 649 469 38J 0:31:46

80 151 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:39:10 265BEL 100 156 804 36J 0:32:29

81 152 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13:43:09 329BEL 100 649 858 39J 0:36:28*

82 21 LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 13:47:25 520BEL 100 887 961 07J 0:40:44*

83 35 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 13:48:15 448BEL 100 158 254 31 0:41:34

Pg 2 / 2



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

1 122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 45

2 246 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 42

3 133 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 32

4 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 24

5 223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS 23

6 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 19

7 7 VAN HEMELEN Vincent URBANO CYCLING TEAM 19

8 231 KIELICH Timo ALPECIN-FENIX 16

9 41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM 14

10 125 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 13

11 1 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 10

12 132 CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 9

13 111 ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAM 9

14 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 8

15 71 VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BC 8

16 173 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 7

17 237 DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIX 7

18 176 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 6

19 115 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 6

20 73 POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BC 6

21 241 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 5

22 174 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE 5

23 151 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 5

24 211 DECLERCK Jelle BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM 4

25 224 MEEUSEN Tom GROUP HENS - MAES CONTAINERS 3

26 136 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3

27 161 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 3

28 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 2

29 244 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 2

30 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

UCI ID

1 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 117CZE 100 112 272 27 13:06:41

2 7 VAN HEMELEN Vincent URBANO CYCLING TEAM 198BEL 100 164 962 46 13:06:48

3 122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 124BEL 100 163 583 25 13:06:48

4 125 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 198BEL 100 164 712 87 13:06:56

5 241 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 215BEL 100 109 564 35 13:07:30

6 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 325NED 100 165 194 84 13:08:22

7 173 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 122BEL 100 163 843 91 13:10:36

8 136 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 121BEL 100 164 994 78 13:10:57

9 246 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 34BEL 100 650 048 35 13:10:58

10 213 GELDERS Gil BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM 220BEL 100 650 088 75 13:11:03

11 231 KIELICH Timo ALPECIN-FENIX 160BEL 100 109 565 36 13:12:00

12 132 CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 233BEL 100 163 641 83 13:13:22

13 244 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 195BEL 100 650 055 42 13:13:40

14 133 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 81BEL 100 153 372 96 13:14:13

15 176 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 115BEL 100 156 002 10 13:14:18

16 237 DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIX 236BEL 100 649 412 78 13:14:21

17 74 BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BC 350BEL 100 163 598 40 13:14:22

18 3 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 161BEL 100 163 872 23 13:14:29

19 146 HOUTEKIER Justin INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 351BEL 100 164 203 63 13:14:37

20 46 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 267BEL 100 157 765 27 13:14:40

21 172 CAETHOVEN Kenneth EFC-L&R-VULSTEKE 334BEL 100 161 395 68 13:14:47

22 236 BELMANS Lennert ALPECIN-FENIX 394BEL 100 649 744 22 13:14:48

23 71 VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BC 232BEL 100 649 941 25 13:18:47

24 115 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 297BEL 100 155 397 84 13:18:55

25 211 DECLERCK Jelle BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM 229BEL 100 650 067 54 13:18:56

26 114 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 273BEL 100 164 922 06 13:19:20

27 83 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 280BEL 100 164 075 32 13:19:22

28 135 SQUIRE Ben HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 212BEL 100 649 479 48 13:19:23

29 126 VAN RYCKEGHEM Lars LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 349BEL 100 649 993 77 13:19:25

30 73 POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BC 220BEL 100 649 719 94 13:19:25

31 91 VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CT 263BEL 100 156 738 67 13:19:26

32 191 VERCRUYSSE Gilles GAVERZICHT-BE-OKAY 302BEL 100 165 062 49 13:19:29

33 11 DELAHAYE Jens VAN EYCK SPORT - JOSAN 225BEL 100 649 953 37 13:19:32

34 243 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 285BEL 100 989 062 34 13:19:36

35 6 LAGROU Stan URBANO CYCLING TEAM 259BEL 100 649 728 06 13:19:42

36 81 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 227BEL 100 156 725 54 13:19:42

37 137 VAN PETEGEM Axandre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 365BEL 100 649 695 70 13:19:57

38 82 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 284BEL 100 649 611 83 13:20:06

39 116 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 274BEL 100 164 674 49 13:20:09

40 192 DECAESTECKER Korneel GAVERZICHT-BE-OKAY 232BEL 100 649 646 21 13:20:14

41 61 VAN RILLAER Witse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 474BEL 100 165 014 01 13:20:30

42 62 DE MEYER Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 480BEL 100 110 662 66 13:20:59

43 12 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 377BEL 100 649 513 82 13:21:21

44 154 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 365BEL 100 649 796 74 13:22:55

45 175 LAURYSSEN Yorben EFC-L&R-VULSTEKE 316BEL 100 649 715 90 13:23:08

46 87 HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 471BEL 100 747 124 14 13:23:59

47 96 DE RIJK Sim HUBO - TITAN CARGO CT 370BEL 100 794 966 35 13:26:08

48 56 CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE CYCLING T 461BEL 100 163 653 95 13:34:36

49 166 VAN TRICHT Floris BASSO TEAM FLANDERS 381BEL 100 649 431 00 13:35:38

50 45 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAM 443BEL 100 163 602 44 13:36:56

51 55 SCHERPENBERGH Yarne VP CONSULTING-PRORACE CYCLING T 490BEL 100 649 495 64 13:37:22

52 123 PATTYN Steven LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 437BEL 100 164 526 95 13:37:51

53 72 DE DECKER Tijl ACROG - TORMANS BALEN BC 402BEL 100 649 469 38 13:38:27

54 151 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 265BEL 100 156 804 36 13:39:10

55 152 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 329BEL 100 649 858 39 13:43:09

56 21 LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 520BEL 100 887 961 07 13:47:25



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

1 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 34

2 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 19

3 151 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 12

4 1 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 8

5 73 POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BC 7

6 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 6

7 125 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 5

8 132 CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 5

9 241 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 3

10 224 MEEUSEN Tom GROUP HENS - MAES CONTAINERS 3

11 231 KIELICH Timo ALPECIN-FENIX 3

12 186 VAN COPPENOLLE Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

13 137 VAN PETEGEM Axandre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3

14 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 2

15 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 1

16 122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1

17 243 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 1

18 171 BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE 1

19 116 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 1

20 35 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

1 226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS 36

2 233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX 18

3 125 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 17

4 232 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX 14

5 1 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 10

6 223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS 8

7 171 BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE 7

8 132 CLAEYS Arno HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 5

9 82 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5

10 114 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 5

11 76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC 4

12 237 DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIX 3

13 172 CAETHOVEN Kenneth EFC-L&R-VULSTEKE 3

14 137 VAN PETEGEM Axandre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3

15 87 HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3

16 186 VAN COPPENOLLE Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

17 41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM 2

18 235 HENDRIKX Mees ALPECIN-FENIX 2

19 246 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 1

20 231 KIELICH Timo ALPECIN-FENIX 1

21 52 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 1

22 243 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 1

23 116 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 1

24 73 POLLEFLIET Gianluca ACROG - TORMANS BALEN BC 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

1 ALPECIN-FENIX 39:22:44

2 GROUP HENS - MAES CONTAINERS 39:23:45

3 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 39:24:54

4 BALOISE TREK LIONS 39:31:41

5 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 39:38:19

6 EFC-L&R-VULSTEKE 39:39:00

7 ACROG - TORMANS BALEN BC 39:39:23

8 URBANO CYCLING TEAM 39:40:49

9 STAGECO CYCLING TEAM 39:41:42

10 DAVO UNITED CYCLING TEAM 39:52:30

11 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 39:58:26

12 GAVERZICHT-BE-OKAY 39:59:29

13 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 40:01:12

14 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 40:13:32

15 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 40:23:54



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 1/08/2021 Rillaar - 

1 41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM 96BEL 19951023 13:07:36

2 223 LOOCKX Lander GROUP HENS - MAES CONTAINERS 118BEL 19970425 13:07:58

3 136 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 121BEL 20000822 13:10:57

4 246 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 34BEL 20021112 13:10:58

5 161 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 245BEL 19980418 13:13:35

6 111 ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAM 213BEL 19960114 13:14:16

7 237 DEHAIRS Simon ALPECIN-FENIX 236BEL 20010604 13:14:21

8 3 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 161BEL 20000516 13:14:29

9 71 VANDENBRANDEN Noah ACROG - TORMANS BALEN BC 232BEL 20020729 13:18:47

10 221 BAESTAENS Vincent GROUP HENS - MAES CONTAINERS 450BEL 19890618 13:19:00

11 11 DELAHAYE Jens VAN EYCK SPORT - JOSAN 225BEL 20020814 13:19:32

12 6 LAGROU Stan URBANO CYCLING TEAM 259BEL 20020205 13:19:42

13 171 BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE 241BEL 19980313 13:19:56

14 2 PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAM 299BEL 19920526 13:20:18

15 37 VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&D 360BEL 19980804 13:20:21

16 61 VAN RILLAER Witse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 474BEL 20000522 13:20:30

17 101 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 441BEL 19981022 13:20:42

18 1 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 211BEL 19970901 13:21:06

19 12 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 377BEL 20010912 13:21:21

20 56 CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 461BEL 20000408 13:34:36

21 166 VAN TRICHT Floris BASSO TEAM FLANDERS 381BEL 20010623 13:35:38

22 52 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 443BEL 19940729 13:36:21

23 45 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAM 443BEL 20001231 13:36:56

24 152 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 329BEL 20020516 13:43:09

25 21 LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 520BEL 20020905 13:47:25



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

van 28/07/2021 tot 1/08/2021

2.12Klasse

De organisatie en het college van commissarissen bedankt iedereen voor hun sportieve en welwillende 
medewerking.

Organisatie en College van Commissarissen.

L'organisation et le Collège des Commissaires tiennent à remercier chacun pour sa coopération sportive et 
bienveillante.

Communique nr1/08/2021 1

Organisation et College des Commissaires.

Rit 5 Rillaar - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 5 1/08/2021 Rillaar 

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2021

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui EasyKit

76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui Sport Vlaanderen

122 BRAET Vito LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui KBC - Smeys

76 KOPECKÝ Tomas ACROG - TORMANS BALEN BC

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

226 SOETE Daan GROUP HENS - MAES CONTAINERS

Rushesklassement / Leider - Oranje trui - VCSA

233 BASTIAENS Ayco ALPECIN-FENIX

Beste Vlaams-Brabander / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

41 CLÉ Brent STAGECO CYCLING TEAM
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